UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

của các doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 03/9/2020, Công ty TNHH Đầu tư Bất động sản Ánh Dương

trình UBND tỉnh xin tận dụng khối lượng đất dư thừa cải tạo mặt bằng đất

trồng rừng sản xuất tại thửa đất số 247, tờ bản đồ số 2, tại Hóc Chao để

cung cấp cho các công trình và nhu cầu sử dụng của người dân trên địa bàn

huyện Ba Tơ tại Tờ trình số 79/TTr-AD; ngày 26/8/2020, Công ty Cổ phần

Đầu tư Xây dựng Thiên Tân đề nghị UBND tỉnh phê duyệt bổ sung Quy

hoạch tài nguyên nước tỉnh Quảng Ngãi đối với dự án Thủy điện ĐăkRe 2

giai đoạn 2016 – 2020 và tầm nhìn đến năm 2030 tại văn bản số 76/CV-

PTDA; ngày 24/8/2020, Công ty TNHH Một thành viên 699 trình UBND

tỉnh xin chủ trương khảo sát, thăm dò, lập thủ tục hồ sơ đề nghị cấp phép

khai thác đất làm vật liệu san lấp tại mỏ đất tổ dân phố Hiển Văn, phường

Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 01/TTr-Cty699

(các văn bản đã được gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan nghiên cứu nội dung kiến nghị

của các doanh nghiệp tại các văn bản nêu trên để tham mưu, trình UBND

tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- UBND huyện Ba Tơ;

- Công ty CP ĐTXD Thiên Tân;

- Công ty TNHH ĐT BĐS Ánh Dương;

- Công ty TNHH MTV 699;

- VPUB: PVP (NN), CN-XD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc358).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2020-09-10T07:22:47+0700

		2020-09-10T07:45:18+0700

		2020-09-10T07:45:18+0700

		2020-09-10T07:45:18+0700